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Osservatorio Ambientale Nodo stradale e autostradale di Genova adeguamento
sistema A7- A10 - A12

Componenti Osservatorio Ambientale

Avv. Fabio Procaccini
faprocaccini@alice.it

Arch. Diego Martino

martino.diego@mite.gov.it

Dott.ssa Maria Teresa Zannetti
mariateresa.zannetti@regione.liguria.it

Ing. Michele Prandi
mprandi@comune.genova.it

Dott. Stefano Maggiolo
stefano.maggiolo@arpal liguria. i

Sig.ra Maria Letizia Sabatino
sabatino.letizia@mite.gov.it

R i del

Ing. Marco Andreoli

RUP progetto Gronda Genova
marco.andreoli@autostrade.it

Ing. Sara Frisiani

TECNE

ra. frisiani(@tecn rade.i

Ing. Francesco Cipolli

TECNE
francesco.cipolli@tecneautostrade.if

Arch. Antonia Di Pasquo

antonia.dipasquo@autostrade.it
Dott. Ugo Angelini
ugo.angelini@tecneautostrade.i
Arch. Rossella Degni

Ufficio Ambiente ASPT

rdegni@autostrade.it



Oggetto: Convocazione XV riunione dell’Osservatorio Ambientale Nodo stradale e
autostradale di Genova adeguamento sistema A7 - A10 -A12 - 11 ottobre h.15,00

Come concordato per le vie brevi I'Osservatorio ¢ convocato in modalita
videoconferenza, il giorno martedi 11 ottobre p.v. alle ore 15,00.
La riunione avra il seguente ordine del giorno:

1) Avvio disamina della prescrizione A37-ter;
2) Disamina sito web e organizzazione documentazione;
3) Varie e d eventuali.

11 Presidente dell’Osservatorio Ambientale
Nodo stradale e autostradale di Genova
adeguamento sistema A7 — A10- A12

Prof. Renzo Rosso



